

# **K. C. STREICH HOLDING ApS**

Ludvigsmіндеvej 18  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/01/2016**

---

**Christian Streich**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K. C. STREICH HOLDING ApS  
Ludvigsmindevej 18  
5600 Faaborg

CVR-nr: 31348870  
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

**Revisor** Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildvej 5  
Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 14257284  
P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet bestod af 50 % ejerskab af anparterne i Courage Design ApS. Selskabet har i 2014/2015 solgt kapitalandelen i den associerede virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 66.482. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.281 og en egenkapital på kr. 5.191.

Selskabet bliver likvideret med virkning fra 30/9 2015.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-15.215</b>	<b>-6.252</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-15.215</b>	<b>-6.252</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-41.375	-18.185
Andre finansielle indtægter .....		0	13
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-56.590</b>	<b>-24.424</b>
Skat af årets resultat .....		-9.892	1.108
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-66.482</b>	<b>-23.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-66.482	-23.316
<b>I alt</b> .....		<b>-66.482</b>	<b>-23.316</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	41.376
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>41.376</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>41.376</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	9.892
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>9.892</b>
Likvide beholdninger .....		20.281	26.655
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>20.281</b>	<b>36.547</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>20.281</b>	<b>77.923</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-119.809	-53.327
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.191</b>	<b>71.673</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.090	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.090</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.090</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.281</b>	<b>77.923</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-53.327	71.673
Årets resultat		-66.482	-66.482
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-119.809</b>	<b>5.191</b>